
 1

                    Katowice, dnia 18.05.2018r. 
 
 
Zakłady Energetyki Cieplnej S.A. w Katowicach 
ul. Ścigały 14, 40-205 Katowice 
telefon: (32)603 57 00, telefaks: (32) 603 57 27 
e-mail: sekretariat@zec.katowice.pl 
http://www.zec.katowice.pl 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
 

dotyczy:  udzielenia zamówienia w trybie przetargu otwartego nr 64/TŚ/PO/W1-W13/2018  
pn. „Odbiór żużla paleniskowego (odpad kod 100101) z Ciepłowni i Elektrociepłowni ZEC S.A.” 

 
 
 
Zakłady Energetyki Cieplnej ogłaszają przetarg otwarty na zadanie pn. „Odbiór żużla paleniskowego 
(odpad kod 100101) z Ciepłowni i Elektrociepłowni ZEC S.A. 

 

TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

 

Oczekiwany termin realizacji:  

od 01.07.2018r. do 30.06.2021r. 

 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

W celu otrzymania SIWZ wraz z załącznikami należy przesłać pismo z prośbą o udostępnienie  
ww. dokumentów na adres e-mail: fz@zec.katowice.pl załączając dane identyfikacyjne Firmy tj. KRS  
lub CEIDG, NIP, REGON. 

 

WARUNEK PRZYSTĄPIENIA DO PRZETARGU 
 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości: 15 000,00 zł na rachunek               
w Banku Millennium S.A. nr 49 1160 2202 0000 0002 5507 8009 przed upływem terminu składania 
ofert. 

 

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 
 

Ofertę należy złożyć w Sekretariacie ZEC S.A. w siedzibie Zamawiającego 40-205 Katowice  
ul. Ścigały 14 w terminie do dnia 08.06.2018r. do godz. 12.00. w zamkniętej kopercie, 
zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej 
nienaruszalność z dopiskiem: 

 
 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

przetarg otwarty nr 64/TŚ/PO/W1-W13/2018 pn.: 

„Odbiór żużla paleniskowego (odpad kod 100101) z Ciepłowni i Elektrociepłowni ZEC S.A.” 
- nie otwierać 

 

 

 

DANE KONTAKTOWE 



 2

       Osoby do kontaktu w sprawach technicznych 
   

 Główny Specjalista ds. Środowiska - Wojciech Malara, tel. (32) 603 57 25, 

      ul. Ścigały 14 , 40-205 Katowice,  

      adres e-mail : wojciech.malara@zec.katowice.pl 

 Starszy Inspektor ds. Środowiska – Roman Ludyga, tel.: (32) 603 57 26,  

      ul. Ścigały 14 , 40-205 Katowice, 

      adres e-mail: roman.ludyga@zec.katowice.pl   

 Kierownicy Obszarów Produkcyjnych oraz Kierownictwo Wydziałów 

 

Lp. Wydział ZEC Adres 
Kierownictwo Instalacji 

Telefon  
 

OBSZAR NR 1 

1 
Wydział 1 

Kazimierz Juliusz 
41-215 Sosnowiec ul. Ogrodowa1 
41-216 Sosnowiec ul. Minerów 2 

Włodzimierz Kramarz 
693 410 156 /32 269 03 78 

Waldemar Krzywda 
667 985 020/32 269 03 78 

OBSZAR NR 2 

2 
Wydział 2 Niwka 

Modrzejów 
41-208 Sosnowiec 

ul. Wojska Polskiego 6 
Tomasz Żurawski 

609 377449/ 32 297 72 55 

3 
Wydział 3 
Mysłowice 

41-400 Mysłowice 
ul. Świerczyny 3 

Arkadiusz Pytel 
607 464 176/ 32 222 11 69 wewn.11 

OBSZAR NR 3 

4 Wydział 4 Murcki 
40-750 Katowice 

ul. Boya-Żeleńskiego 95 

Roman Boruń 
661 401 165/ 32 353 04 02  

wewn.5450 

5 Wydział 9  Wesoła 
41-408 Mysłowice 
ul. Kopalniana 5 

Paweł Tora 
695 746 675/ 32 314 22 58 

OBSZAR NR 4 

6 
Wydział 5 
Wieczorek 

40-431 Katowice 
ul. Szopienicka 58 

Przemysław Lisowski 
722 060 801/ 32 416 01 02 

7 
Wydział 13 
Szopienice 

40-387 Katowice 
ul. 11 Listopada 19 

Jacek Klimczok 
608 596 198 

OBSZAR NR 5 

8 
Wydział 6 

Wujek 
40-595 Katowice 
ul. W. Pola 65, 

Eugeniusz Langer 
607 464 158/ 32 209 41 12 

9 
Wydział 8 
Kleofas 

40-833 Katowice 
ul. Obroki 77 

Marian Smerd 
609 370 023/ 32 255 44 90 

10 
Wydział 12 

Śląsk 
40-387 Katowice 

ul. 11 Listopada 19 
Dariusz Tkaczek  

607 464 159/ 32 721 21 49 
 

 

   Osoby do kontaktu w sprawach dotyczących postępowania 

 

 Kierownik Działu Zakupów - Anna Jochemczyk 

40-205 Katowice, ul. Ścigały 14, tel. (32) 603 57 10, 722 033 809 

e-mail: anna.jochemczyk@zec.katowice.pl  

 Inspektor Działu Zakupów – Karolina Majewska 

40-205 Katowice, ul. Ścigały 14, tel. (32) 603 57 24, 722 033 708 

e-mail: karolina.majewska@zec.katowice.pl  

 

 



 3

INFORMACJE DODATKOWE 

 
1. Regulamin Zakupów w ZEC S.A. dostępny jest na stronie internetowej www.zec.katowice.pl. 
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru ofert, jak też uznania, że przetarg 

nie dał rezultatu bez podania przyczyny. 
 
 

 
 
 

Anna Jochemczyk 
_____________________ 
 
Dział Zakupów ZEC S.A. 

 
 

 
 

 


